PAGE

[image: image2.png]

Российская Федерация

Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                              ПРОЕКТ
от 00.00.2022 г. №
д. Ермолино

О внесении изменений в Положение о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых для Ермолинского сельского поселения работ (в том числе дежурств) в целях решения вопросов местного значения, утвержденное решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 20.06.2023 № 192
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со ст. 66, 66.1 Трудового кодекса РФ, Уставом Ермолинского сельского поселения, Совет депутатов Ермолинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке привлечения граждан к выполнению на добровольной основе социально значимых для Ермолинского сельского поселения работ (в том числе дежурств) в целях решения вопросов местного значения, утвержденное решением Совета депутатов Ермолинского сельского поселения от 20.06.2023 № 192 (далее – Положение) следующие изменения:
1) Исключить подпункт «а» пункта 3 Положения.

2. Опубликовать настоящее решение Совета депутатов в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.
Глава Ермолинского

сельского поселения                                                                   А.А. Козлов
PAGE
2

[image: image1]